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o _ _ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GEST!ONE e ESERCIZIOQ N. ORDINATIVO DATA _coS.c:Assp. COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
': . 2017 1.815 1111242017 _ 1.081,27
“

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: :

MORETTI MASSIMO
STUDIO LEGALE

PIAZZA EBALIA, 6

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02029330731 C.F, MRTMSMB5L24L049B

CC'13.07.0001;
DICONSI EURO: milleottantunc e 27 /100
PAGAMENTO: Bonifico )
BANGO DI NAPOL IBAN: |T82N0401015802100000003565 -
'. N CAUSALE DEL PAGAMENTO
S fD :

Doc. n® 8111 7 del 30/10/2017
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PAGAMENTO FATTUREN. -
61/17 .
[ \ /
 [PRGARD
150IC, 2017[\
. Bﬁi‘!ﬂﬂ MONTE BEL PASCHI D SIEDA SpA IMPORTO LORDO 1.081,27
. . Filiale ¢t TARANTO
i TOTALE RITENUTE 0,00
o IMPCRTO 1.081,27
T : CASSA CASSA
: S ELE -
; IMPORTOQ LORDO 1.081.27 S
¥ RISULTANZE - —
o 'DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE "~ -
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“BANCA MONTE® DEI pESCHI DI SIENA SPA .
FILIALE 9601 TAQANTG
IBAN BENEFICIARTDY IT82NOL01015802100000003565 o
NR.SCT: 2?3562244 CRO: A1033?09226 o
DATA ORDINE: 14.12.201 ) "
TRANSACTION ID: Al033 09226010304815801158001T

%,

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
. TARANTO
BANCA DEST:  BANCO DI NAPOLI S.pP.A.
via TOLEDQ 177-178 : N

NAPOLT CENTRO

BENEFICIARIO: MASSIMO MORETTI ' #

DT REG : 18.12.2017

IMPORTOQ: : 1.081,27
NOTE: FATT 61 DEL 30 10 17
MANDATO NUM. - 1815

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPD 1030

Jﬂ-" . I



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL AREA DI TARANTO S, pA

Sadde legale ed amminigrativa: 74100 TARANTO Via Q Bathsh 657
Tedono 09973561 (5 lines urbane) - Fax 0997794247

= Codicefiscde PatitalVA en® di iscrizione d Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socid e sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitde Socide versato: €e.’3§‘1ﬁ.aa1.75

' ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE " ESERCIZIO N. ORDINATlVO DATA COD,CASSA CODL.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
e 2017 1.815 11712/2017 ) ' . 1.081,27
i
- L CASSIERE MORETTI MASSIMO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO STUDIO LEGALE

DI PAGAMENTO A FAVORE D) .
PIAZZA EBALIA, 6

; 74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02029330731 C.F. MRTMSM65L2410498

GC 13.07.0001;

DI CONS! EURO: milleottantuno e 27 / 100 s ) "
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: - ) P :
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oL - CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 61/17 del 30/10/2017 . ' ;
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: IMPORTO LORDO 1.081,27
TOTALE RITENUTE 0,00
+ | IMPORTO ' 1.081,27
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STUDIO LEGALE

Avv. Massimo Moretti

Patrocinante in Cassazione e Magistrature Superiori
Piazza Ebalia n. 6 - 74123 TARANTO

Taranto, 30.10.2017

Spettle

AMAT S.p.A.

Via C. Battisti 657
74121 Taranto (TA)
P.I. 00146330733

Fattura n. 61/17

Oggetto: Competenze concordate per fasi di studio della controversia ¢ introduttiva del giudizio del ricorso in
opposizione allo stato passive di lpa S.p.A. in A.S. presso il Tribunale di Milano

Compensi professionali 939,21

Spese sostenute per iscrizione al ruolo 174,00

Rimborso forfetario ex art. 2 DM 55/2014 140,88

CAP 4% su imponibile di € 1.080,09 43,20

IVA 22% su imponibile di € 1.123,29 247,12

TOTALE 1.544,41

Ritenuta d’acconto -216,02
TOTALE 1.328,39
Scissione dei pagamenti ex art. 17-ter, DPR n. 633/72 247,12
Netto da versare 1.081,27

Il pagamento potri essere effettuato mediante bonifico sul ¢/c presso Banco % Agenzia
di Taranto — Via Dante cod. IBAN IT 82 N 01010 15802 100000003565 :pzes 3= ta motista nevargz diTaard
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Si riceve per appuntamento Tel. 099/4590188-Fax 099/4537873 e-mail: maxmoret(@tin.it
P.IVA 02029330731 - C.F. MRT MSM 65L24 L049B



STUDIO LEGALE

Avv. Massimo Moretti -

Fatrocinante in Cassazione e Magistrature Superiori
Piazza Ebalia n. 6 - 74123 TARANTO

Taranto, 30.10.2017 5

Spett.le .
AMAT S.p.A. 2
Via C. Batdsu 657

74121 Taranto (TA)

P.1. 00146330733

b

Fattura n. 61/17

Oggetto: Compelenze concordate per fasi di studio della controversia e introduttiva del gindizio del ricorso in
apposizione allo state passivo di Ilva S.p.A. in A.S. presso il Tribunale di Milano

Compensi professionali 939,21

Spese sosteniute per iscrizione al ruolo 174,00

Rimborso forfetado ex art. 2 DM 55/2014 140,88

CAP 4% su imponibile di € 1.080,09 43,20

TVA 22% su imponibile di € 1.123,20 247,12

TOTALE 1.544 41 f

Ritenuta d’acconto -216,02

TOTALE 1.328,39
Scissione dei pagamenti ex azt. 17-ter, DPR n. 633/72 -247,12
Netto da versare 1.081,27

1l pagamento potra essete effettuato mediante bonifico sul c¢/c presso Banco dj%— Agenzia
di Taranto — Via Dante cod. IBAN IT 82 N 01010 15802 100000003565  aczmer o1 mewra axirarofarerto
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Si riceve per appuntamento Tel. 099/4590188-Fax (99/4537873 e-mail: maxmoret@tin.it
P.IVA 02029330731 - C.F. MRT MSM 65L.24 1.049B



VISBTI

i

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e confratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n°® de!
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del ,
IL RESP, UNITA' PERSONALE
JDeterm. A.D. n° del pet.supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /)
N

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA .
Delib. C.A. n, del
. Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento s
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPQ, E
41/ ¥ 201 f y/y (

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

N\
IL RESP. UNITA' CONTABILITA'E éILANCIO
er qupervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

ATA

i

le’ 101

FIRgA é’ ;{

.

Va

o

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico
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QO

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
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Azienda per lo Mobilité nell'Area di Taranto

Prot. n°: /(J:HEZ{ JUAG

raranto, 16 0712017

Egr. Avvocati

Massimo Moretti

Giuseppe Dimito

Presso Studio Legale
Avvocato Massimo Moretti
Piazza Ebalia,é

74123 TARANTO

Oggetto: Conferimento incarico

Con la presente, ai sensi dell'art. 24 dello Statuto Societario dell’AMAT S.p.A., in
continuitd alla deferminazione dell’ Amminisiratore delegato n°45 del 02/12/2013,
conferisco alle $S. LL. 'incarico di proporre ricorso in opposizione allo stato passivo
per la domanda risarcitoria nei confronti di Partecipazioni Industriali S.p.A. in
Amministrazione Straordinaria, innanzi al Tribunale di Milano, Sez. Fallimentare.

Ai fini delle competenze legali si fard riferimento al compenso proposto dalle
SS. LL. con nota del 21/05/2015, cost come indicato nella e-mail del 20/09/2017,
calcolato ai minimi tariffari, decurtati del 20%, pari a € 4.024,80 (imponibile), olire il
rimborso ex art. 2 D.M. 55/14 (15%), CAP e IVA come per legge, e olire
anticipo/rimborso delle spese documentate per eventuali trasferte presso il Tribunale

di Milano e di, eventuali, domiciiiatari.

L PRESIDENTE

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 e web: www.amat. ta.it » e-mail: amat@amat, ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato

pag. 1



Ricorso in opposizione stato passivo ILVA Spa in A.S. (1/2015 Mila...  file:///C:/DOCUME~1/TURSI~1.AMA/IMPOST~1/Temp/tp151067...

- -

Oggétto: Ricorso in opposizione stato passivo ILVA Spa in A.S. (1/2015 Milano) - n.
50844/2017 R.G. Tribunale Milano

Mittente: "Avv. Massimo Moretti" <moretti. massimo@oravta.legalmail.it>

Data: 31/10/2017 10.45

A:"PEC AMAT" <affarigenerali@pec.amat.ta.it>

Con riferimento all’oggetto, inviamo copia della comunicazione di
cancelleria con la quale si did atto dell’assegnazione alla seconda sezione
civile del tribunale di Milano del ricorso in opposizione allo state passivo
formulate per conto di AMAT S.p.A. e tempestivamente depositato ed iscritto
a ruolo, il quale ha assunto il numero 50884/2017 R.G..

Alleghiamo, altresl, copia del ricorso in opposizione depositato per vostro
conto nonché nostre fatture relative ai costi anticipati (fattura avv.
Moretti) ed alle competenze ad oggi maturate per le fasi di studio della
controversia ed introduttiva in base al corretto preventive inviatovi (50%
fattura Moretti 50% fattura Dimito).

Sara nostra cura darvi notizia della data di udienza per la prima
comparizione non appena gquesta sarad fissata dal magistrato assegnatario del
procedimento.

Cordiali saluti

Avv. Massimo Moretti Avv. Giuseppe Dimito

Tribunale Ordinario di Milano.

Comunicazione di cancelleria
Sezione: 02

Tipo procedimento: Contenzioso Civile

Numero di Ruolo generale: 50884/2017

Giudice:

Attore principale: A.M.A.T. S.P.A. RZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO Conv. principale: ILVA S.P.A. A.S. 1/15 G.D. MACCHI COLL. COMM.
LAGHI, GNUDI, CARRUBBA

Oggetto: ASSEGNAZIONE A SEZIONE
Descrizione: FASCICOLO ASSEGNATO ALLA SEZIONE 02

Note: si avverte parte ricorrente di depositare n. 3 copie di cortesia del
ricorso prima dell'udienza di comparizione

Notificato alla PEC / in cancelleria il 26/10/2017 17:39 Registrato da
BELLONE ANNAMARIA :

8i vedano gli eventuali allegati.

5i prega di non replicare a guesto messaggio autcmatico.
Per ulteriori informazioni: http://pst.giustizia.it/

————— Messaggio originale-----

Da: Avv. Massimo Moretti [mailto:moretti.massimo@oravta.legalmail.it]
Inviato: lunedi 16 ottobre 2017 18:46

A: 'PEC BAMAT' <affarigeneralifpec.amat.ta.it>

Oggetto: R: Ricorso in opposizione stato passive

Nella mia mail non era allegato il preventive e infatti facevo riferimento a
quello gia inviato per l'introduzione del ricorso di opposizione allo stato
passivo di Partecipazioni Industriali S.p.A., che non era quello presc in
considerazione, che invece si riferisce alla fase di insinuazione allo stato
passivo della procedura di A.S..

Le allego la mail con cul & stato inviato il preventivo per Partecipazioni
Industriali in data 7.7.17.

Credo sia un problema facilmente rislvibile.

Cordialita

Massimo Moretti

1di2 14/11/2017 15.51



